[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» ноября 2020г.			 с.Новоенисейка			   	    № 61

	Об утверждении среднесрочного финансового плана
муниципального образования Новоенисейский сельсовет
 на 2021-2023 годы

В соответствии с Постановлением главы администрации Новоенисейского сельсовета от 05.11.2013 г. № 94 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и мониторинга исполнения среднесрочного финансового плана муниципального образования Новоенисейский сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1.Среднесрочный финансовый план муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2021-2023 годы (Приложение 1);
1.2.Объем бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств местного бюджета муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2021 год (Приложение 2), на 2022-2023 годы (Приложение 3).
1.3.Бухгалтерии администрации муниципального образования Новоенисейский сельсовет (Гордеевой Т.Г.) принять среднесрочный финансовый план муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы за основу при формировании бюджета поселения на 2021 год.
1.4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
1.5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Новоенисейского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1.6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Новоенисейского сельсовета			                      Н.В. Пирожкова

Приложение 1

	к постановлению администрации

	Новоенисейского сельсовета

	от  «03» ноября 2020г. № 61

	Среднесрочный финансовый план муниципального образования

	Новоенисейский сельсовет на 2021-2023 годы

	        Основные параметры среднесрочного финансового плана

	тыс.руб.

	Показатели
	Бюджет  муниципального образования Новоенисейский сельсовет

	Плановый период

	 2021 год (прогноз)
	 2022 год (прогноз)
	2023 год (прогноз)

	1. Доходы
	11032,30

	11071,90
	11094,90

	2. Расходы
	11137,30
	11178,90
	11202,90

	3. Дефицит (-), профицит (+)
	-105,00
	-107,00
	-108,00

	4. Государственный долг
	0
	0
	0

	объем обязательств по государственным гарантиям

Приложение 2

	к постановлению администрации

	Новоенисейского сельсовета

	от  «03» ноября 2020г. № 61

Объем бюджетных ассигнований по главным распорядителям
средств местного бюджета муниципального образования
 Новоенисейский сельсовет на 2021 год

                                                              Ведомственная структура расходов по ГРБС
                                                                                                                             тыс.руб.
	Наименование ГРБС
	Глава по БК
	Объем бюджетных ассигнований на 2021 г.

	Администрация Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
	006
	11137,30

	Всего расходов:

	11137,30

Приложение 3

	к постановлению администрации

	Новоенисейского сельсовета

	от  «03» ноября 2020г. № 61

Объем бюджетных ассигнований по главным распорядителям
средств местного бюджета муниципального образования
 Новоенисейский сельсовет на 2022-2023 год

                                                            Ведомственная структура расходов по ГРБС
	тыс.руб.

	Наименование ГРБС
	Глава по БК
	Объем бюджетных ассигнований

	2022 год
	2023 год

	Администрация Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
	006
	10899,90
	10642,90

	Всего расходов:

	10899,90
	10642,90